
БАГРАТИОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа поселка Тишино» 

(МБОУ «СОШ п.Тишино») 
238422 Калининградская обл, Багратионовский район, п. Тишино, ул.Школьная, 1 «а»; тел. (8401-56) 6-74-47 

ОГРН 1023902212730        ИНН 3915010031       КПП 391501001 

 

ПРИКАЗ 

15.09.2023 г.     №    78 -ос 

О назначении ответственного за внесение 
данных в информационную систему и 
систематическое стандартизированное 
наблюдение 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в 
сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 
Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 
Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам 
начального общего, основного общего, среднего общего образования и 
среднего профессионального образования, в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05 августа 2013 года № 662 «Об 
осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 
Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об 
осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, 
Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и 
высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга 
системы образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.          Назначить ответственным лицом  за осуществление аккредитационного 

мониторинга, внесение данных в информационную систему и 

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением 

аккредитационных показателей исполняющую обязанности заместителя 

директора по учебной работе Кондра Т. А.  

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

           Директор                                         Т. В. Токарева 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                    Т. А. Кондра 


